- 1 -

中共合肥经济学院委员会文件
校党字〔2024〕17 号

关于成立中共合肥经济学院委员会

教师工作委员会的通知

各党总支、直属党支部：

为进一步完善学校教师思想政治和师德师风建设工作体制

机制，根据《中共教育部党组关于完善高校教师思想政治和师德

师风建设工作体制机制的指导意见》，经研究，决定成立中共合

肥经济学院委员会教师工作委员会（以下简称“教师工作委员

会”），其人员组成如下：

主 任：孙建成

副主任：吴国兵

成 员：教师工作部（人事处） 党政办（宣传部）

- 2 -

组织部（统战部） 教务处 科研处 工会等部门负责同志

委员会办公室设在教师工作部，代表党委履行党管教师工作

职能，统筹协调学校教师思想政治和师德师风建设工作。

中共合肥经济学院委员会

2024 年 4 月 19 日

中共合肥经济学院委员会办公室 2024 年 4月 19日印发